ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
Ездоченского сельского поселения третьего созыва муниципального района «Чернянский район»Белгородской области             [image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
16 ноября 2016 года

№ 44/1
О регистрации в  земском собрании Ездоченского сельского поселения

фракции ВПП

«Единая Россия»

В соответствии со статьёй 23 Регламента земского собрания  Ездоченского сельского поселения и на основании заявления о регистрации в земском собрании  Ездоченского  сельского поселения фракции Всероссийской политической партии (ВПП) «Единая Россия» земское собрание  Ездоченского  сельского поселения р е ш и л о :

1. Установить, что в земском собрании Ездоченского сельского поселения создана фракция ВПП «Единая Россия».

2. Зарегистрировать в земском собрании Ездоченского сельского поселения фракцию ВПП «Единая Россия»  в составе 4-х членов земского собрания (список прилагается).

3. Определить, что деятельность фракции ВПП «Единая Россия» регламентируется, организуется и ведётся её членами самостоятельно.
4. Решение земского собрания от 25.11.2009 г. № 24/96 «О регистрации фракции «Единая Россия» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ездоченского сельского поселения  в сети «Интернет» (http://ezdochnoe.ru/)в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание».
7. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу администрации Ездоченского сельского поселения  (Мишурова О.С.).
Глава Ездоченского сельского поселения
             И.В. Ливенцова
Приложение

к решению земского собрания Ездоченского сельского поселения

от  14.11.2016 г. № 44/1
Список членов фракции

ВПП «Единая  Россия»

в  земском собрании Ездоченского сельского поселения
	1
	Ливенцова Ирина Валерьевна
	- глава поселения, руководитель фракции

	2
	Мишуров Владимир Алексеевич
	- член земского собрания, заместитель руководителя фракции

	3.

	Кравченко Светлана Владимировна
	- член земского собрания, член фракции

	4.
	Бакарас Таисия Владимировна
	- член земского собрания, член фракции

Глава Ездоченского сельского поселения
             И.В. Ливенцова